2666-3

Zaginęła karta od paszportu, wydana z firmy Szczeciński, na imię Macieja Grygajtyśa.

Zaginęło świadectwo zaliczenia kolejowego № 64901 na sumę 625 r. za kwitem № 00932 wysyłki powrotnej towaru st. Łukaszenka-Łódź z firmy Markus Lunc. Dłaga 23 2668-3-1

Piotrkowski Sąd Okręgowy wyrokiem z dnia 1 (14 kwietnia 1914 roku postanowił: ogłosić upadłość kupca

Paula-vel Paula Ignatowicza

oznaczając początek upadłości od dnia 20 marca-13 kwietnia 1914 roku; majątek upadłego znajdujący się w mieszkaniu i sklepie w Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej Nr.